
2025-dec-17 17:55:53 زاوها هامرذآ 1404 -  ات 28   25 روشک -  نلااسگرزب  یگنرف  یتشک  ینامرهق  یاه  تباقر  .xlsx - Dec 2025 GR - 55 kg

 

 

Qualif.

2  . ) یرظن.م نارهت  عباوت  )

3  . ) یسوط حلاف.ح  یرایتخبو  لاحم  راهچ  )7

4 . ) هداز  نیسح.آ  نلایگ  )

5  . ) یهانپدنو.م ث ناتسزوخ  ) 66

6  . ) هداز یدهشم.م  ناتسزوخ  )

7  . ) تخبدازآ.م ناتسرل  ) 119

9  . ) یریشمش.ک نارهت  )

10  . ) یریما.و رهشوب  ) 8

11 . ) هداز  حلاف.غ  دزی  )

12  . ) ینژیب.ح دمحاریوبو  هیولگهک  )67

15  . ) روآ تخب.ع  یوضر  ناسارخ  )

16  . ) هداز ح نسح.ب  هیمهس  ) 120

17  . ) تخبناوج.ا یقرش  ناجیابرذآ  )

18 . ) یلع  ییازخ.ا  ناردنزام  ) 9

19  . ) یلامک.م سراف  )

20  . ) نایوسوم.س نانمس  ) 68

21  . ) نایلکوت.م هیمهس  )

22  . ) روپ تاجن.س  هیمهس  ) 121

23  . ) یدمحم.م یزکرم  )

24  . ) یراگدای.د نادمه  ) 10

25  . ) یرداق.ح مق  )

26  . ) یمیدق.س ناهفصا  ) 69

1/8 Final

  1  . ) یردخ.ر زربلا  )

  2  . ) یرظن.م نارهت  عباوت  )

  4-1(12-4) by VSU1 - 05:35

88

  5  . ) یهانپدنو.م ث ناتسزوخ  )

  4-0(10-0) by VSU - 02:02

  6  . ) هداز یدهشم.م  ناتسزوخ  )
141

  8  . ) یکلم هاش.م  هاشنامرک  )

  9  . ) یریشمش.ک نارهت  )

  4-0(9-0) by VSU - 01:27

30

  12  . ) ینژیب.ح دمحاریوبو  هیولگهک  )

  4-1(9-1) by VSU1 - 05:11

  13  . ) واسدنویجاح.ا هیمهس  )
89

  14  . ) نیداس.م ناتسلگ  )

  5-0(8-5) by VFA - 05:50

  16  . ) هداز ح نسح.ب  هیمهس  )
142

  18 . ) یلع  ییازخ.ا  ناردنزام  )

  19  . ) یلامک.م سراف  )

  4-0(9-0) by VSU - 01:41

31

  21  . ) نایلکوت.م هیمهس  )

  4-0(8-0) by VSU - 01:32

  23  . ) یدمحم.م یزکرم  )
90

  25  . ) یرداق.ح مق  )

  5-0(8-0) by VFA - 01:35

  27  . ) یلوسر.ز ناتسدرک  )
143

1/4 Final

  2  . ) یرظن.م نارهت  عباوت  )

  5  . ) یهانپدنو.م ث ناتسزوخ  )

  3-1(5-2) by VPO1

100

  9  . ) یریشمش.ک نارهت  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:58

  12  . ) ینژیب.ح دمحاریوبو  هیولگهک  )

153

  14  . ) نیداس.م ناتسلگ  )

  19  . ) یلامک.م سراف  )

  4-0(9-0) by VSU - 01:50

42

  21  . ) نایلکوت.م هیمهس  )

  4-0(8-0) by VSU - 04:52

  25  . ) یرداق.ح مق  )

101

1/2 Final

  5  . ) یهانپدنو.م ث ناتسزوخ  )

  9  . ) یریشمش.ک نارهت  )

106

  19  . ) یلامک.م سراف  )

  21  . ) نایلکوت.م هیمهس  )

159

Final 1-2

176

Repechage

52

Repechage

56

Final 3-5

171

Repechage

53

Repechage

57

Final 3-5

181

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 24029949 [2025-12-
17T04:29:23+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to validate

Arena version 1.5.99.3

https://uww.org/bcdrawing
https://uww.org/bcdrawing?id=24029949


2025-dec-17 17:55:53 زاوها هامرذآ 1404 -  ات 28   25 روشک -  نلااسگرزب  یگنرف  یتشک  ینامرهق  یاه  تباقر  .xlsx - Dec 2025 GR - 60 kg

 

 

Qualif.

2  . ) یریگناهج.ا نارهت  )

3  . ) راکوج.م نلایگ  ) 61

4  . ) شخبرون.ع نارهت  عباوت  )

5  . ) داژن اضر.م  هیمهس  ) 114

6  . ) یراسنوخ.ا هیمهس  )

7  . ) یدیواج.ح هیمهس  ) 3

8  . ) یرف یرهاوج.م  مق  )

9  . ) مرابت یجاح.م  ناردنزام  ) 62

10  . ) یریشع.م ناتسزوخ  )

11  . ) یلیعامسا.س ل هیمهس  ) 115

12  . ) یموصعم.ا یلامش  ناسارخ  )

13  . ) یتمحر.ی نادمه  ) 4

14  . ) یمدقم.ا زربلا  )

15  . ) اروگ یوسوم.س  هیمهس  )63

16  . ) روپرصان.پ ناتسزوخ  )

17  . ) ریما هجاوخ.س  ناهفصا  ) 116

18  . ) توربداب.م ملایا  )

19  . ) ییاباب.ا یوضر  ناسارخ  )5

20  . ) یللاج.ف ناتسدرک  )

21  . ) یبلق.آ هیمهس  ) 64

22  . ) یمرک.ف یقرش  ناجیابرذآ  )

23  . ) انیب.ن نامرک  ) 117

24  . ) یگرزب هد.ا  سراف  )

25 . ) ماما  هعلق.ح  یرایتخبو  لاحم  راهچ  )6

26  . ) گیار یمظعا.ن  هاشنامرک  )

27  . ) بآردصرگراک.ف دزی  ) 65

28  . ) لع تاجن  قح.ع  هیمهس  )

29  . ) برع.م نیوزق  ) 118

1/8 Final

  1  . ) یدمحا.م یزکرم  )

  3  . ) راکوج.م نلایگ  )

  5-0(10-1) by VFA - 02:22

138

  5  . ) داژن اضر.م  هیمهس  )

  3-1(1-1) by VPO1

  6  . ) یراسنوخ.ا هیمهس  )
27

  8  . ) یرف یرهاوج.م  مق  )

  10  . ) یریشع.م ناتسزوخ  )

  3-1(12-8) by VPO1

86

  12  . ) یموصعم.ا یلامش  ناسارخ  )

  15  . ) اروگ یوسوم.س  هیمهس  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:54

139

  16  . ) روپرصان.پ ناتسزوخ  )

  4-0(9-0) by VSU - 02:22

  19  . ) ییاباب.ا یوضر  ناسارخ  )
28

  21  . ) یبلق.آ هیمهس  )

  3-1(6-5) by VPO1

  23  . ) انیب.ن نامرک  )
87

  24  . ) یگرزب هد.ا  سراف  )

  4-0(9-0) by VSU - 01:49

  26  . ) گیار یمظعا.ن  هاشنامرک  )
140

  28  . ) لع تاجن  قح.ع  هیمهس  )

  4-0(9-0) by VSU - 04:25

  30  . ) ینیسح.ع دمحاریوبو  هیولگهک  )
29

1/4 Final

  3  . ) راکوج.م نلایگ  )

  5  . ) داژن اضر.م  هیمهس  )

  3-1(10-4) by VPO1

40

  10  . ) یریشع.م ناتسزوخ  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:43

  15  . ) اروگ یوسوم.س  هیمهس  )

99

  16  . ) روپرصان.پ ناتسزوخ  )

  4-0(10-0) by VSU - 02:03

  21  . ) یبلق.آ هیمهس  )

152

  24  . ) یگرزب هد.ا  سراف  )

  4-0(9-0) by VSU - 02:03

  28  . ) لع تاجن  قح.ع  هیمهس  )

41

1/2 Final

  5  . ) داژن اضر.م  هیمهس  )

  10  . ) یریشع.م ناتسزوخ  )

158

  16  . ) روپرصان.پ ناتسزوخ  )

  24  . ) یگرزب هد.ا  سراف  )

47

Final 1-2

177

Repechage

109

Repechage

111

Final 3-5

172

Repechage

110

Repechage

112

Final 3-5

182

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 24029948 [2025-12-
17T04:29:11+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to validate

Arena version 1.5.99.3

https://uww.org/bcdrawing
https://uww.org/bcdrawing?id=24029948


2025-dec-17 17:55:54 زاوها هامرذآ 1404 -  ات 28   25 روشک -  نلااسگرزب  یگنرف  یتشک  ینامرهق  یاه  تباقر  .xlsx - Dec 2025 GR - 63 kg

 

Legend:
 FFT : Forfeit  INJ : Injured  DSQ : Disqualified

 

1/16 Final

  1  . ) یجرف.م یقرش  ناجیابرذآ  )

  2  . ) دامید.م دمحاریوبو  هیولگهک  )122

  3  . ) بسن ینیسح.ا  ناتسرل  )

  4  . ) یلقناج.م مق  ) 11

  5  . ) یدابآ مریب.ک  یوضر  ناسارخ  )

  6  . ) یولگ.ا ناتسلگ  ) 70

  7  . ) ینمهب.ر هیمهس  )

  8  . ) روپ سابع.ا  یلامش  ناسارخ  )123

  9  . ) یبارهم.م زربلا  )

  10  . ) یبوقعی.ع یرایتخبو  لاحم  راهچ  )12

  11  . ) رادمهم.م ناتسدرک  )

  12  . ) یراصن.م رهشوب  ) 71

  13  . ) روپ ملاغ.م  هیمهس  )  DSQ 

  14  . ) وندنو یجاح.ع  نارهت  عباوت  )124

  15  . ) ایلعرواس.م نانمس  )

  16  . ) یردان.ک هاشنامرک  ) 13

  17  . ) یساطیق.ر ناتسزوخ  )

  18  . ) یدمحم.م هیمهس  ) 72

  19  . ) یدمحا.ا هیمهس  )

  20  . ) یناخلد.م سراف  ) 125

  21  . ) یتعانق.ع ناهفصا  )

  22  . ) روپرصان.ا هیمهس  ) 14

  23 . ) یرایدنفسا.ع  هیمهس  )

  24  . ) ینامیلس.م ملایا  ) 73

  25  . ) یدارم.ی یزکرم  )

  26  . ) یدمحم زیزع.م  نادمه  ) 126

  27  . ) یتوفل.آ ناردنزام  )

  28  . ) ینکرج.ع نارهت  ) 15

  29  . ) بانز یدحا.م  نلایگ  )

  30  . ) زرمداد.ا هیمهس  ) 74

  31  . ) نیسحلارکاچ.م دزی  )

  32  . ) داژن نسحم.م  ناتسزوخ  ) 127

1/8 Final

  2  . ) دامید.م دمحاریوبو  هیولگهک  )

  4  . ) یلقناج.م مق  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:54

32

  5  . ) یدابآ مریب.ک  یوضر  ناسارخ  )

  7  . ) ینمهب.ر هیمهس  )

  4-0(9-0) by VSU - 00:53

91

  9  . ) یبارهم.م زربلا  )

  3-1(3-3) by VPO1

  11  . ) رادمهم.م ناتسدرک  )
144

  14  . ) وندنو یجاح.ع  نارهت  عباوت  )

  4-0(10-0) by VSU - 00:42

  16  . ) یردان.ک هاشنامرک  )
33

  17  . ) یساطیق.ر ناتسزوخ  )

  20  . ) یناخلد.م سراف  )

  3-1(6-1) by VPO1

92

  21  . ) یتعانق.ع ناهفصا  )

  3-1(4-3) by VPO1

  23 . ) یرایدنفسا.ع  هیمهس  )
145

  26  . ) یدمحم زیزع.م  نادمه  )

  28  . ) ینکرج.ع نارهت  )

  4-0(12-0) by VSU - 01:42

34

  30  . ) زرمداد.ا هیمهس  )

  32  . ) داژن نسحم.م  ناتسزوخ  )

  3-1(6-1) by VPO1

93

1/4 Final

  4  . ) یلقناج.م مق  )

  7  . ) ینمهب.ر هیمهس  )

  3-1(6-4) by VPO1

154

  9  . ) یبارهم.م زربلا  )

  14  . ) وندنو یجاح.ع  نارهت  عباوت  )

  3-0(7-0) by VPO

43

  20  . ) یناخلد.م سراف  )

  4-0(9-0) by VSU - 02:50

  21  . ) یتعانق.ع ناهفصا  )

102

  28  . ) ینکرج.ع نارهت  )

  3-0(4-0) by VPO

  32  . ) داژن نسحم.م  ناتسزوخ  )

155

1/2 Final

  7  . ) ینمهب.ر هیمهس  )

  14  . ) وندنو یجاح.ع  نارهت  عباوت  )

48

  20  . ) یناخلد.م سراف  )

  28  . ) ینکرج.ع نارهت  )

107

Final 1-2

178

Repechage

163

Repechage

167

Final 3-5

173

Repechage

164

Repechage

168

Final 3-5

183

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 24029950 [2025-12-
17T04:29:35+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to validate

Arena version 1.5.99.3

https://uww.org/bcdrawing
https://uww.org/bcdrawing?id=24029950


2025-dec-17 17:55:54 زاوها هامرذآ 1404 -  ات 28   25 روشک -  نلااسگرزب  یگنرف  یتشک  ینامرهق  یاه  تباقر  .xlsx - Dec 2025 GR - 77 kg

 

Qualif.

5  . ) یرماع برع.ع  نانمس  )

6 . ) یهانپریشم.د  یبرغ  ناجیابرذآ  )1

22  . ) هرد یناطلس.م  ناتسدرک  )

23  . ) ینانوگوگ.ع ناهفصا  ) 60

30  . ) راکتشک.م زربلا  )

31  . ) جادلبرگراک.م یرایتخبو  لاحم  راهچ  )113

1/16 Final

  1  . ) یسوقان.م ناتسزوخ  )

  4-0(9-0) by VSU - 01:35

  2  . ) یزرواشک.م نادمه  )
16

  3  . ) یدارم.م هیمهس  )

  4-0(8-0) by VSU - 01:09

  4  . ) لااس یدمحا.م  ناتسرل  )
75

  5  . ) یرماع برع.ع  نانمس  )

  7  . ) درف یتداعس.ا  نارهت  )

  4-0(8-0) by VSU - 01:55

128

  8 . ) روپ  نابرق.م  یوضر  ناسارخ  )

  5-0(11-3) by VFA - 05:54

  9  . ) بآ هاشریهظ.ع  هیمهس  )
17

  10  . ) یلودبع.ا هیمهس  )

  11  . ) اون یدیعس.ا  مق  )

  4-0(8-0) by VSU - 00:21

76

  12  . ) یشابزوی.م یزکرم  )

  13  . ) سددنو یجاح.ح  هیمهس  )

  4-1(16-8) by VSU1 - 03:25

129

  14  . ) یدمحم.ع یلامش  ناسارخ  )

  15  . ) اوک یباراد.ع  هیمهس  )

  4-0(9-0) by VSU - 02:40

18

  16  . ) یهللا بیبح.ع  نارهت  عباوت  )

  4-0(10-0) by VSU - 02:33

  17  . ) یرکسع.ا ناتسلگ  )
77

  18  . ) وکسا.ع هیمهس  )

  3-1(2-2) by VPO1

  19  . ) یریلد ماس.ع  ناردنزام  )
130

  20  . ) آرهم ییاضر.م  دزی  )

  21  . ) روپ یمظاک.م  دمحاریوبو  هیولگهک  )

  4-0(10-0) by VSU - 02:46

19

  22  . ) هرد یناطلس.م  ناتسدرک  )

  4-0(8-0) by VSU - 03:56

  24  . ) یناخ ح فیس.ص  نلایگ  )
78

  25  . ) یمتسر.م سراف  )

  4-0(8-0) by VSU - 01:15

  26  . ) روپ یئاعد.ف  یقرش  ناجیابرذآ  )
131

  27  . ) یفجن.ا هیمهس  )

  5-0(8-4) by VFA - 02:06

  28  . ) روپربجنر.ح هاشنامرک  )
20

  29  . ) رایکاپ.س یبونج  ناسارخ  )

  31  . ) جادلبرگراک.م یرایتخبو  لاحم  راهچ  )

  4-0(8-0) by VSU - 01:15

79

  32  . ) ژن ینایواک.ا  ناتسزوخ  )

  4-1(10-2) by VSU1 - 02:15

  33  . ) دازآرهش.م رهشوب  )
132

  34  . ) یلودبع.ک هیمهس  )

  3-1(7-4) by VPO1

  35  . ) هشورا.م نیوزق  )
21

1/8 Final

  1  . ) یسوقان.م ناتسزوخ  )

  4-1(11-1) by VSU1 - 02:38

  3  . ) یدارم.م هیمهس  )

146

  7  . ) درف یتداعس.ا  نارهت  )

  3-1(3-2) by VPO1

  8 . ) روپ  نابرق.م  یوضر  ناسارخ  )

35

  11  . ) اون یدیعس.ا  مق  )

  4-0(8-0) by VSU - 01:21

  13  . ) سددنو یجاح.ح  هیمهس  )

94

  15  . ) اوک یباراد.ع  هیمهس  )

  16  . ) یهللا بیبح.ع  نارهت  عباوت  )

  4-0(9-0) by VSU - 02:49

147

  18  . ) وکسا.ع هیمهس  )

  4-0(11-0) by VSU - 02:15

  21  . ) روپ یمظاک.م  دمحاریوبو  هیولگهک  )

36

  22  . ) هرد یناطلس.م  ناتسدرک  )

  25  . ) یمتسر.م سراف  )

  3-1(3-1) by VPO1

95

  27  . ) یفجن.ا هیمهس  )

  31  . ) جادلبرگراک.م یرایتخبو  لاحم  راهچ  )

  4-1(13-3) by VSU1 - 02:57

148

  32  . ) ژن ینایواک.ا  ناتسزوخ  )

  4-0(8-0) by VSU - 01:47

  34  . ) یلودبع.ک هیمهس  )

37

1/4 Final

  1  . ) یسوقان.م ناتسزوخ  )

  3-1(8-1) by VPO1

  7  . ) درف یتداعس.ا  نارهت  )

44

  11  . ) اون یدیعس.ا  مق  )

  4-0(9-0) by VSU - 00:39

  16  . ) یهللا بیبح.ع  نارهت  عباوت  )

103

  18  . ) وکسا.ع هیمهس  )

  4-1(10-1) by VSU1 - 04:23

  25  . ) یمتسر.م سراف  )

156

  31  . ) جادلبرگراک.م یرایتخبو  لاحم  راهچ  )

  32  . ) ژن ینایواک.ا  ناتسزوخ  )

  4-0(9-0) by VSU - 03:45

45

1/2 Final

  1  . ) یسوقان.م ناتسزوخ  )

  11  . ) اون یدیعس.ا  مق  )

160

  18  . ) وکسا.ع هیمهس  )

  32  . ) ژن ینایواک.ا  ناتسزوخ  )

49

Final 1-2

179

Arena version 1.5.99.3



 

Repechage

50

Repechage

54

Repechage

58

Final 3-5

174

Repechage

51

Repechage

55

Repechage

59

Final 3-5

184

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 24029947 [2025-12-
17T04:28:59+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to validate

Arena version 1.5.99.3

https://uww.org/bcdrawing
https://uww.org/bcdrawing?id=24029947
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Qualif.

5  . ) ازاب یقداص.س  نیوزق  )

6  . ) یدعاس.ن ناتسدرک  ) 2

1/16 Final

  1  . ) رکهد یریبک.ع  ناهفصا  )

  4-0(8-0) by VSU - 01:06

  2  . ) داز لیعمسا.ا  دزی  )
80

  3  . ) نیدکاپ.ح هیمهس  )

  4  . ) تخد مرزآ.م  سراف  )

  3-0(7-0) by VPO

133

  5  . ) ازاب یقداص.س  نیوزق  )

  7  . ) اکچ یرکاش.م  هیمهس  )

  3-1(3-2) by VPO1

22

  8  . ) یریسمرگ.ر ناتسزوخ  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:39

  9  . ) شخرذآ.م ناجنز  )
81

  10  . ) هداز مارهب.ا  زربلا  )

  5-0(12-0) by VCA - 02:22

  11  . ) بیقن.ب یوضر  ناسارخ  )
134

  12  . ) رادیاپ.ا ناتسزوخ  )

  13  . ) یدزی.ی ناردنزام  )

  4-1(9-1) by VSU1 - 04:15

23

  14  . ) یناخنیسح.آ نامرک  )

  15 . ) دمحمداتسا.م  نارهت  عباوت  )

  4-0(9-0) by VSU - 01:47

82

  16  . ) یحتفدنویلک.ح هیمهس  )

  17  . ) دنوارگ.پ هیمهس  )

  4-1(10-2) by VSU1 - 05:04

135

  18  . ) مش یدادیلع.م  یرایتخبو  لاحم  راهچ  )

  19  . ) یوج.م رهشوب  )

  4-0(9-0) by VSU - 02:30

24

  20  . ) نل نایچبوچ.س  نلایگ  )

  4-0(8-0) by VSU - 04:05

  21  . ) روپ میعز.ا  یزکرم  )
83

  22  . ) عم یراختفا.س  دمحاریوبو  هیولگهک  )

  3-1(5-1) by VPO1

  23  . ) یگنز.س ناتسلگ  )
136

  24  . ) ناییافج.م ملایا  )

  25  . ) هداز تمعن.ا  مق  )

  4-0(12-0) by VSU - 01:38

25

  26  . ) یرظن.ع هیمهس  )

  27  . ) یلیعامسا.ج خ نارهت  )

  3-1(6-2) by VPO1

84

  28  . ) روپدمحا.م هیمهس  )

  3-1(8-5) by VPO1

  29  . ) یلاد ییاضر.ک  هیمهس  )
137

  30  . ) یغابص.س هیمهس  )

  31  . ) دنوهپس.ا ناتسرل  )

  3-0(5-0) by VPO

26

  32  . ) روپ نابرق.ع  نانمس  )

  33  . ) تیاده.ب هاشنامرک  )

  4-0(9-0) by VSU - 04:14

85

1/8 Final

  1  . ) رکهد یریبک.ع  ناهفصا  )

  3-1(5-1) by VPO1

  4  . ) تخد مرزآ.م  سراف  )

96

  7  . ) اکچ یرکاش.م  هیمهس  )

  8  . ) یریسمرگ.ر ناتسزوخ  )

  5-0(3-2) by VFA - 05:49

149

  10  . ) هداز مارهب.ا  زربلا  )

  5-0(8-5) by VFA - 04:53

  13  . ) یدزی.ی ناردنزام  )

38

  15 . ) دمحمداتسا.م  نارهت  عباوت  )

  3-1(5-3) by VPO1

  17  . ) دنوارگ.پ هیمهس  )

97

  19  . ) یوج.م رهشوب  )

  20  . ) نل نایچبوچ.س  نلایگ  )

  4-0(8-0) by VSU - 00:57

150

  22  . ) عم یراختفا.س  دمحاریوبو  هیولگهک  )

  25  . ) هداز تمعن.ا  مق  )

  4-1(13-4) by VSU1 - 04:18

39

  27  . ) یلیعامسا.ج خ نارهت  )

  3-1(6-6) by VPO1

  28  . ) روپدمحا.م هیمهس  )

98

  31  . ) دنوهپس.ا ناتسرل  )

  33  . ) تیاده.ب هاشنامرک  )

  3-0(7-0) by VPO

151

1/4 Final

  1  . ) رکهد یریبک.ع  ناهفصا  )

  8  . ) یریسمرگ.ر ناتسزوخ  )

  3-1(4-2) by VPO1

104

  10  . ) هداز مارهب.ا  زربلا  )

  15 . ) دمحمداتسا.م  نارهت  عباوت  )

  4-0(9-0) by VSU - 02:36

157

  20  . ) نل نایچبوچ.س  نلایگ  )

  25  . ) هداز تمعن.ا  مق  )

  3-1(8-4) by VPO1

46

  27  . ) یلیعامسا.ج خ نارهت  )

  33  . ) تیاده.ب هاشنامرک  )

  3-1(5-2) by VPO1

105

1/2 Final

  8  . ) یریسمرگ.ر ناتسزوخ  )

  15 . ) دمحمداتسا.م  نارهت  عباوت  )

108

  25  . ) هداز تمعن.ا  مق  )

  33  . ) تیاده.ب هاشنامرک  )

161

Final 1-2

180
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Repechage

162

Repechage

165

Repechage

169

Final 3-5

175

Repechage

166

Repechage

170

Final 3-5

185
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Greco-Roman - Seniors - 55 kg - Results

 

Qualif. - GR - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

7 یرظن دمحم  نارهت -  عباوت  8 4 VSU 00'30 0 0 یسوط حلاف  اضردیمح  یرایتخبو -  لاحم  راهچ 

66 نهربم هداز  نیسح  نیمرآ  نلایگ -  0 0 VSU 03'20 4 11
یهانپدنو نیسحدمحم  ناتسزوخ - 

یناث
119 هداز یدهشم  نسحدمحم  ناتسزوخ -  9 3 VPO1 06'00 1 4 تخبدازآ یدهمدمحم  ناتسرل - 
8 یریشمش شونایک  نارهت -  8 4 VSU 01'33 0 0 یریما باهو  رهشوب - 
67 ییوقربا هداز  حلاف  اضرملاغ  دزی -  0 0 VFA 01'42 5 4 ینژیب نیسح  دمحاریوبو -  هیولگهک 
120 روآ تخب  نافرع  یوضر -  ناسارخ  0 0 VFA 01'23 5 8 دنو یجاح  هداز  نسح  زورهب  هیمهس - 
9 تخبناوج یدهمریما  یقرش -  ناجیابرذآ  1 1 VPO1 06'00 3 2 دابآ یلع  ییازخ  ریما  ناردنزام - 
68 یلامک یدهم  سراف -  9 4 VSU 01'30 0 0 نایوسوم نیسحریمادیس  نانمس - 
121 نایلکوت اضردمحم  هیمهس -  10 4 VSU1 03'22 1 1 روپ تاجن  نیسحریمادیس  هیمهس - 
10 یدمحم ناهام  یزکرم -  12 4 VSU1 02'17 1 4 یراگدای لایناد  نادمه - 
69 یرداق نیسح  مق -  15 4 VSU1 02'34 1 5 یمیدق یلعدیس  ناهفصا - 

 

1/8 Final - GR - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

88 یردخ اضر  زربلا -  4 1 VSU1 05'35 4 12 یرظن دمحم  نارهت -  عباوت 
141 یناث یهانپدنو  نیسحدمحم  ناتسزوخ -  10 4 VSU 02'02 0 0 هداز یدهشم  نسحدمحم  ناتسزوخ - 
30 یکلم هاش  دمحم  هاشنامرک -  0 0 VSU 01'27 4 9 یریشمش شونایک  نارهت - 
89 ینژیب نیسح  دمحاریوبو -  هیولگهک  9 4 VSU1 05'11 1 1 یکواسدنویجاح دمحمریما  هیمهس - 
142 نیداس حلاصدمحم  ناتسلگ -  8 5 VFA 05'50 0 5 دنو یجاح  هداز  نسح  زورهب  هیمهس - 
31 دابآ یلع  ییازخ  ریما  ناردنزام -  0 0 VSU 01'41 4 9 یلامک یدهم  سراف - 
90 نایلکوت اضردمحم  هیمهس -  8 4 VSU 01'32 0 0 یدمحم ناهام  یزکرم - 
143 یرداق نیسح  مق -  8 5 VFA 01'35 0 0 یلوسر اناز  ناتسدرک - 

 

1/4 Final - GR - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

153 یریشمش شونایک  نارهت -  10 4 VSU 01'58 0 0 ینژیب نیسح  دمحاریوبو -  هیولگهک 

100 یرظن دمحم  نارهت -  عباوت  2 1 VPO1 06'00 3 5
یهانپدنو نیسحدمحم  ناتسزوخ - 

یناث
101 نایلکوت اضردمحم  هیمهس -  8 4 VSU 04'52 0 0 یرداق نیسح  مق - 
42 نیداس حلاصدمحم  ناتسلگ -  0 0 VSU 01'50 4 9 یلامک یدهم  سراف - 
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Greco-Roman - Seniors - 60 kg - Results

 

Qualif. - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

61 یریگناهج لضفلاوبا  نارهت -  8 1 VPO1 06'00 3 13 راکوج یدهم  نلایگ - 
114 شخبرون یلع  نارهت -  عباوت  1 1 VPO1 06'00 3 5 داژن اضر  دلایم  هیمهس - 
3 یراسنوخ نیسحریما  هیمهس -  6 3 VPO1 06'00 1 2 یدیواج نیسح  هیمهس - 
62 دیرف یرهاوج  یدهمدمحم  مق -  8 4 VSU 00'20 0 0 یکانزرمرابت یجاح  یدهم  ناردنزام - 
115 یریشع دمحم  ناتسزوخ -  7 3 VPO1 06'00 1 2 یسویل یلیعامسا  دیعس  هیمهس - 
4 یموصعم ریما  یلامش -  ناسارخ  12 4 VSU1 04'16 1 4 یتمحر فسوی  نادمه - 
63 یمدقم لضفلاوبا  زربلا -  2 1 VPO1 06'00 3 6 یباروگ یوسوم  ناماسدیس  هیمهس - 
116 روپرصان ایوپ  ناتسزوخ -  9 4 VSU 01'46 0 0 یریما هجاوخ  شورس  ناهفصا - 
5 توربداب دیعسدمحم  ملایا -  0 0 VSU 01'35 4 8 ییاباب دمحا  یوضر -  ناسارخ 
64 یللاج نیزرف  ناتسدرک -  0 0 VSU 03'52 4 8 یبلق شرآ  هیمهس - 
117 یمرک نیدرف  یقرش -  ناجیابرذآ  0 0 VFA 04'50 5 10 انیب امین  نامرک - 

6 یگرزب هد  اضرریما  سراف -  9 4 VSU 02'21 0 0
ماما هعلق  ماسح  یرایتخبو -  لاحم  راهچ 
یسیق

65 یناگیار یمظعا  امین  هاشنامرک -  9 4 VSU1 05'43 1 1 یدابآردصرگراک نودیرف  دزی - 
118 یئایلع تاجن  قح  یلع  هیمهس -  12 4 VSU1 05'31 1 3 برع ناحبسدمحم  نیوزق - 

 

1/8 Final - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

138 یدمحا یدهم  یزکرم -  1 0 VFA 02'22 5 10 راکوج یدهم  نلایگ - 
27 داژن اضر  دلایم  هیمهس -  1 3 VPO1 06'00 1 1 یراسنوخ نیسحریما  هیمهس - 
86 دیرف یرهاوج  یدهمدمحم  مق -  8 1 VPO1 06'00 3 12 یریشع دمحم  ناتسزوخ - 
139 یموصعم ریما  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 01'54 4 10 یباروگ یوسوم  ناماسدیس  هیمهس - 
28 روپرصان ایوپ  ناتسزوخ -  9 4 VSU 02'22 0 0 ییاباب دمحا  یوضر -  ناسارخ 
87 یبلق شرآ  هیمهس -  6 3 VPO1 06'00 1 5 انیب امین  نامرک - 
140 یگرزب هد  اضرریما  سراف -  9 4 VSU 01'49 0 0 یناگیار یمظعا  امین  هاشنامرک - 
29 یئایلع تاجن  قح  یلع  هیمهس -  9 4 VSU 04'25 0 0 ینیسح یلع  دمحاریوبو -  هیولگهک 

 

1/4 Final - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

152 روپرصان ایوپ  ناتسزوخ -  10 4 VSU 02'03 0 0 یبلق شرآ  هیمهس - 
99 یریشع دمحم  ناتسزوخ -  10 4 VSU 01'43 0 0 یباروگ یوسوم  ناماسدیس  هیمهس - 
40 راکوج یدهم  نلایگ -  4 1 VPO1 06'00 3 10 داژن اضر  دلایم  هیمهس - 
41 یگرزب هد  اضرریما  سراف -  9 4 VSU 02'03 0 0 یئایلع تاجن  قح  یلع  هیمهس - 
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Greco-Roman - Seniors - 63 kg - Results

 

1/16 Final - GR - 63 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

122 یجرف نسحم  یقرش -  ناجیابرذآ  1 0 VFA 02'03 5 4 دامید یبتجم  دمحاریوبو -  هیولگهک 
11 بسن ینیسح  اضرریما  ناتسرل -  0 0 VSU 03'54 4 8 یلقناج دمحم  مق - 
70 یدابآ مریب  شوروک  یوضر -  ناسارخ  11 4 VSU 02'08 0 0 یولگ لضفلاوبا  ناتسلگ - 
123 ینمهب اضر  هیمهس -  9 4 VSU 01'32 0 0 روپ سابع  اضرریما  یلامش -  ناسارخ 
12 یبارهم دمحم  زربلا -  9 4 VSU 02'36 0 0 یبوقعی سابع  یرایتخبو -  لاحم  راهچ 
71 رادمهم اضردمحم  ناتسدرک -  8 4 VSU 02'25 0 0 یراصن یدهم  رهشوب - 
124 روپ ملاغ  یدهمدمحم  هیمهس -  5 0 DSQ 06'00 5 9 یئاروندنو یجاح  یلع  نارهت -  عباوت 
13 ایلعرواس اضردمحم  نانمس -  1 1 VPO1 06'00 3 2 یردان نایواک  هاشنامرک - 
72 یساطیق اضر  ناتسزوخ -  9 4 VSU 02'45 0 0 یدمحم ناهام  هیمهس - 
125 یدمحا دیما  هیمهس -  1 1 VPO1 06'00 3 8 یناخلد مثیم  سراف - 
14 یتعانق اضریلع  ناهفصا -  7 5 VFA 04'17 0 1 روپرصان اضردمحا  هیمهس - 
73 رف یرایدنفسا  اضریلع  هیمهس -  8 4 VSU 00'41 0 0 ینامیلس لییاکیم  ملایا - 
126 یدارم نیسای  یزکرم -  3 1 VPO1 06'00 3 8 یدمحم زیزع  یدهمدمحم  نادمه - 
15 یتوفل نیترآ  ناردنزام -  0 0 VSU 01'39 4 8 ینکرج نافرع  نارهت - 
74 بانز یدحا  یدهم  نلایگ -  1 1 VPO1 06'00 3 2 زرمداد لضفلاوبا  هیمهس - 
127 یئوقربا ینیسحلارکاچ  نیسحدمحم  دزی -  0 0 VSU 02'18 4 9 داژن نسحم  یدهم  ناتسزوخ - 

 

1/8 Final - GR - 63 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

32 دامید یبتجم  دمحاریوبو -  هیولگهک  0 0 VSU 01'54 4 10 یلقناج دمحم  مق - 
91 یدابآ مریب  شوروک  یوضر -  ناسارخ  0 0 VSU 00'53 4 9 ینمهب اضر  هیمهس - 
144 یبارهم دمحم  زربلا -  3 3 VPO1 06'00 1 3 رادمهم اضردمحم  ناتسدرک - 
33 یئاروندنو یجاح  یلع  نارهت -  عباوت  10 4 VSU 00'42 0 0 یردان نایواک  هاشنامرک - 
92 یساطیق اضر  ناتسزوخ -  1 1 VPO1 06'00 3 6 یناخلد مثیم  سراف - 
34 یدمحم زیزع  یدهمدمحم  نادمه -  0 0 VSU 01'42 4 12 ینکرج نافرع  نارهت - 
93 زرمداد لضفلاوبا  هیمهس -  1 1 VPO1 06'00 3 6 داژن نسحم  یدهم  ناتسزوخ - 
145 یتعانق اضریلع  ناهفصا -  4 3 VPO1 06'00 1 3 رف یرایدنفسا  اضریلع  هیمهس - 

 

1/4 Final - GR - 63 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

154 یلقناج دمحم  مق -  4 1 VPO1 06'00 3 6 ینمهب اضر  هیمهس - 
155 ینکرج نافرع  نارهت -  4 3 VPO 06'00 0 0 داژن نسحم  یدهم  ناتسزوخ - 
102 یناخلد مثیم  سراف -  9 4 VSU 02'50 0 0 یتعانق اضریلع  ناهفصا - 
43 یبارهم دمحم  زربلا -  0 0 VPO 06'00 3 7 یئاروندنو یجاح  یلع  نارهت -  عباوت 
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Greco-Roman - Seniors - 77 kg - Results

 

Qualif. - GR - 77 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

1 یرماع برع  سابع  نانمس -  2 5 VFA 02'05 0 8 دابآ یلع  یهانپریشم  لایناد  یبرغ -  ناجیابرذآ 
60 ناد هبنپ  هرد  یناطلس  نیدرام  ناتسدرک -  9 4 VSU 03'08 0 0 ینانوگوگ اضریلع  ناهفصا - 

113 راکتشک دلایم  زربلا -  1 1 VSU1 03'53 4 10
اضردمحم یرایتخبو -  لاحم  راهچ 

یجادلبرگراک

 

1/16 Final - GR - 77 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

16 یسوقان دمحم  ناتسزوخ -  9 4 VSU 01'35 0 0 یزرواشک نیمادمحم  نادمه - 
75 یدارم دمحم  هیمهس -  8 4 VSU 01'09 0 0 دنورلااس یدمحا  دمحم  ناتسرل - 
128 یرماع برع  سابع  نانمس -  0 0 VSU 01'55 4 8 درف یتداعس  ناکشا  نارهت - 
17 روخ روپ  نابرق  اضردمحم  یوضر -  ناسارخ  11 5 VFA 05'54 0 3 یدابآ هاشریهظ  اضریلع  هیمهس - 
76 یلودبع اضرریما  هیمهس -  0 0 VSU 00'21 4 8 اون یدیعس  یدهمریما  مق - 
129 یشابزوی دمحم  یزکرم -  8 1 VSU1 03'25 4 16 یدرگ تسددنو  یجاح  نیسح  هیمهس - 
18 یدمحم ربکا  یلع  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 02'40 4 9 یراوک یباراد  یلع  هیمهس - 
77 یهللا بیبح  فراع  نارهت -  عباوت  10 4 VSU 02'33 0 0 یرکسع لضفلاوبا  ناتسلگ - 
130 وکسا یلع  هیمهس -  2 3 VPO1 06'00 1 2 یریلد ماس  رغصا  یلع  ناردنزام - 

19 یدابآرهم ییاضر  یبتجم  دزی -  0 0 VSU 02'46 4 10
یمظاک داشرهم  دمحاریوبو -  هیولگهک 

روپ
78 ناد هبنپ  هرد  یناطلس  نیدرام  ناتسدرک -  8 4 VSU 03'56 0 0 هدایک نسح  یناخ  فیس  حلاص  نلایگ - 
131 یمتسر اضردمحم  سراف -  8 4 VSU 01'15 0 0 روپ یئاعد  داشرف  یقرش -  ناجیابرذآ 
20 یفجن دمحا  هیمهس -  8 5 VFA 02'06 0 4 روپربجنر نیسح  هاشنامرک - 

79 رایکاپ دیعس  یبونج -  ناسارخ  0 0 VSU 01'15 4 8
اضردمحم یرایتخبو -  لاحم  راهچ 

یجادلبرگراک
132 داژن ینایواک  نیما  ناتسزوخ -  10 4 VSU1 02'15 1 2 دازآرهش یدهم  رهشوب - 
21 یلودبع نارماک  هیمهس -  7 3 VPO1 06'00 1 4 هشورا یدهمدمحم  نیوزق - 

 

1/8 Final - GR - 77 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

146 یسوقان دمحم  ناتسزوخ -  11 4 VSU1 02'38 1 1 یدارم دمحم  هیمهس - 
147 یراوک یباراد  یلع  هیمهس -  0 0 VSU 02'49 4 9 یهللا بیبح  فراع  نارهت -  عباوت 
35 درف یتداعس  ناکشا  نارهت -  3 3 VPO1 06'00 1 2 روخ روپ  نابرق  اضردمحم  یوضر -  ناسارخ 
94 اون یدیعس  یدهمریما  مق -  8 4 VSU 01'21 0 0 یدرگ تسددنو  یجاح  نیسح  هیمهس - 
36 وکسا یلع  هیمهس -  11 4 VSU 02'15 0 0 روپ یمظاک  داشرهم  دمحاریوبو -  هیولگهک 
95 ناد هبنپ  هرد  یناطلس  نیدرام  ناتسدرک -  1 1 VPO1 06'00 3 3 یمتسر اضردمحم  سراف - 
37 داژن ینایواک  نیما  ناتسزوخ -  8 4 VSU 01'47 0 0 یلودبع نارماک  هیمهس - 

148 یفجن دمحا  هیمهس -  3 1 VSU1 02'57 4 13
اضردمحم یرایتخبو -  لاحم  راهچ 

یجادلبرگراک

 

1/4 Final - GR - 77 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

156 وکسا یلع  هیمهس -  10 4 VSU1 04'23 1 1 یمتسر اضردمحم  سراف - 
44 یسوقان دمحم  ناتسزوخ -  8 3 VPO1 06'00 1 1 درف یتداعس  ناکشا  نارهت - 
103 اون یدیعس  یدهمریما  مق -  9 4 VSU 00'39 0 0 یهللا بیبح  فراع  نارهت -  عباوت 
45 یجادلبرگراک اضردمحم  یرایتخبو -  لاحم  راهچ  0 0 VSU 03'45 4 9 داژن ینایواک  نیما  ناتسزوخ - 
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Greco-Roman - Seniors - 87 kg - Results

 

Qualif. - GR - 87 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

2 یهدرازاب یقداص  نیمادمحمدیس  نیوزق -  5 3 VPO1 06'00 1 5 یدعاس امین  ناتسدرک - 

 

1/16 Final - GR - 87 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

80 یدرکهد یریبک  یلع  ناهفصا -  8 4 VSU 01'06 0 0 یدابآ میظع  هداز  لیعمسا  ناسحا  دزی - 
133 نیدکاپ نیسح  هیمهس -  0 0 VPO 06'00 3 7 تخد مرزآ  نیسحدمحم  سراف - 
22 یهدرازاب یقداص  نیمادمحمدیس  نیوزق -  2 1 VPO1 06'00 3 3 اکچ یرکاش  مثیم  هیمهس - 
81 یریسمرگ لوسر  ناتسزوخ -  10 4 VSU 01'39 0 0 شخرذآ یدهم  ناجنز - 
134 هداز مارهب  ماشرا  زربلا -  12 5 VCA 02'22 0 0 بیقن دازهب  یوضر -  ناسارخ 
23 رادیاپ لضفلاوبا  ناتسزوخ -  1 1 VSU1 04'15 4 9 یدزی نیسای  ناردنزام - 

82 یناخنیسح نیمرآ  نامرک -  0 0 VSU 01'47 4 9
دمحمداتسا نیسحدمحم  نارهت -  عباوت 

رامعم
135 یحتفدنویلک نیسح  هیمهس -  2 1 VSU1 05'04 4 10 دنوارگ ایوپ  هیمهس - 
24 یدابآ سمش  یدادیلع  یدهم  یرایتخبو -  لاحم  راهچ  0 0 VSU 02'30 4 9 یوج دمحم  رهشوب - 
83 یدورگنل نایچبوچ  دمحمدیس  نلایگ -  8 4 VSU 04'05 0 0 روپ میعز  یلعریما  یزکرم - 
136 مظعم یراختفا  دادرهمدیس  دمحاریوبو -  هیولگهک  5 3 VPO1 06'00 1 1 یگنز رلااس  ناتسلگ - 
25 ناییافج کلام  ملایا -  0 0 VSU 01'38 4 12 هداز تمعن  نیسحریما  مق - 
84 یرظن اضریلع  هیمهس -  2 1 VPO1 06'00 3 6 دابآ نوتاخ  یلیعامسا  لامج  نارهت - 
137 روپدمحا نیمادمحم  هیمهس -  8 3 VPO1 06'00 1 5 ینیلاد ییاضر  ناویک  هیمهس - 
26 یغابص ناماس  هیمهس -  0 0 VPO 06'00 3 5 دنوهپس لضفلاوبا  ناتسرل - 
85 روپ نابرق  سابع  نانمس -  0 0 VSU 04'14 4 9 تیاده زورهب  هاشنامرک - 

 

1/8 Final - GR - 87 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

151 دنوهپس لضفلاوبا  ناتسرل -  0 0 VPO 06'00 3 7 تیاده زورهب  هاشنامرک - 
96 یدرکهد یریبک  یلع  ناهفصا -  5 3 VPO1 06'00 1 1 تخد مرزآ  نیسحدمحم  سراف - 
97 رامعم دمحمداتسا  نیسحدمحم  نارهت -  عباوت  5 3 VPO1 06'00 1 3 دنوارگ ایوپ  هیمهس - 
98 دابآ نوتاخ  یلیعامسا  لامج  نارهت -  6 3 VPO1 06'00 1 6 روپدمحا نیمادمحم  هیمهس - 
38 هداز مارهب  ماشرا  زربلا -  8 5 VFA 04'53 0 5 یدزی نیسای  ناردنزام - 
39 مظعم یراختفا  دادرهمدیس  دمحاریوبو -  هیولگهک  4 1 VSU1 04'18 4 13 هداز تمعن  نیسحریما  مق - 
149 اکچ یرکاش  مثیم  هیمهس -  2 0 VFA 05'49 5 3 یریسمرگ لوسر  ناتسزوخ - 
150 یوج دمحم  رهشوب -  0 0 VSU 00'57 4 8 یدورگنل نایچبوچ  دمحمدیس  نلایگ - 

 

1/4 Final - GR - 87 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

157 هداز مارهب  ماشرا  زربلا -  0 0 VSU 02'36 4 9
دمحمداتسا نیسحدمحم  نارهت -  عباوت 

رامعم
105 دابآ نوتاخ  یلیعامسا  لامج  نارهت -  2 1 VPO1 06'00 3 5 تیاده زورهب  هاشنامرک - 
104 یدرکهد یریبک  یلع  ناهفصا -  2 1 VPO1 06'00 3 4 یریسمرگ لوسر  ناتسزوخ - 
46 یدورگنل نایچبوچ  دمحمدیس  نلایگ -  4 1 VPO1 06'00 3 8 هداز تمعن  نیسحریما  مق - 
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